
PRODEJNÍ AKCE 15. 9.–10. 10. 2011

Potvrzení o registraci

Razítko a podpis obchodního zástupce

Podmínky akce:
Pro získání základu komínu Schiedel Uni*** Plus 
a profesionálních služeb ZDARMA je nutno objednat 
minimálně 2 kamióny zdicího materiálu Ytong.
Služby budou realizovány až po objednání stavebníkem.

Platnost akce:
15. 9.–10. 10. 2011, vývoz materiálu do 31. 10. 2011.

Postup registrace přes internetové stránky
1. Zaregistrujte se na stránkách Ytong.cz nebo Schiedel.cz
2.  Emailem obdržíte kupón na partnerský balíček
3.  Kontaktuje Vás obchodní zástupce Ytong, kterému předáte podklady ke 

zpracování nabídky (projektu)
4.  Obchodní zástupce Ytong objedná kompletní partnerský balíček ve 

vybraných stavebninách
5.  Objednaný partnerský balíček Vám bude dodán přímo na stavbu

Postup registrace přímo na veletrhu For Arch
1.  Zaregistrujte se na veletrhu For Arch na stánku Ytong
2.  Obdržíte potvrzený leták na partnerský balíček
3.  Kontaktuje Vás obchodní zástupce Ytong, kterému předáte podklady ke 

zpracování nabídky (projektu)
4.  Obchodní zástupce Ytong objedná kompletní partnerský balíček ve 

vybraných stavebninách
5.  Objednaný partnerský balíček Vám bude dodán přímo na stavbu

Vyplňte, prosím, následující údaje a odevzdejte  
kupón našemu obchodnímu zástupci:

Jméno a příjmení

Okres

Telefon

E-mail

až

 145 100 Kč

Sleva na zdicí materiál Ytong

Základ komínu Schiedel Uni*** Plus za 1 Kč 

ZDARMA služby poskytované odborníky Ytong a Schiedel  
(dodávka materiálu Ytong včetně základu komína Schiedel Uni*** Plus – 
9 200 Kč, technické poradenství – 2 000 Kč, založení rohů první řady stavby 
Ytong mistry – 5 000 Kč, revize komínu Schiedel – 1 000 Kč)

až 112 000 Kč

až 15 900 Kč

až 17 200 Kč

až 145 100 Kč Úspora celkem
Sleva vypočítána na nákup stavebního materiálu Ytong 
v hodnotě 355 000 Kč, tj. typizovaný rodinný dům.

Pro uplatnění slevy vyplňte kupón  
na stánku Ytong veletrhu FOR ARCH  
(Praha-Letňany, 21.–25. 9. 2011)  
nebo se zaregistrujte na www.ytong.cz. 
Následně Vás budou kontaktovat  
naši obchodní zástupci.



PRODEJNÍ AKCE 15. 9.–10. 10. 2011
Schiedel Vám přináší v kombinaci  

se stavebním systémem Ytong

základ komínu Schiedel  
Uni*** Plus za 1 Kč

až

 15 900 Kč

SCHIEDEL – 65 LET ZKUŠENOSTÍ
www.schiedel.cz

Komínový systém UNI*** PLUS
 Tepelně izolovaný se zadním odvětráním•	
 Pro všechny typy paliv•	
 Odolný proti kyselinám, vlhkosti a korozi•	
 Bezpečný při vyhoření sazí•	
 Osvědčený systém s dlouholetou tradicí•	

Sada základ komínu 3 m obsahuje: 

9 ks komínové tvárnice UNI•	
5 ks komínové vložky•	
1 ks komínová vložka pro dvířka•	
1 ks komínová vložka pro kouřovod•	
18 ks izolační rohož UNI•	
1 ks podstavec pro odvod kondenzátu•	
1 ks těsnící přechod•	
Spárovací hmota RAPID (dle spotřeby)•	

1 ks komínová dvířka •	
1 ks ruční pistole•	
1 ks větrací mřížka•	
1 ks maltovací šablona•	
1 ks čelní deska•	
Montážní návod, záruční list,  •	
identifikační štítek, houbička

Ušetřete až145 100 Kč
Pro uplatnění slevy otočte a vyplňte kupón  
na stánku Ytong veletrhu FOR ARCH (Praha-Letňany, 21.–25. 9. 2011)  

nebo se zaregistrujte na stránkách Ytong.cz nebo Schiedel.cz.  
Následně Vás budou kontaktovat naši obchodní zástupci.


